
Níže uvedeného dne uzavřely společnosti

ELESTAV s.r.o.
se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 18867
zast. Pavlem Šmôgerem, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 1287068399/0800
tel. 465 420 693
www.elestav.cz
info@,elestav.cz
na jeäné straně, dále jen zhotovitel

a

Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl, T. G. Masaryka 590
T. G. Masaryka 590, 570 01 Litomyšl
IČ: 62032348
zastoupené ředitelkou školy: Mgr. Ivanou Hynkovou
na druhé straně, dále jen objednatel
tento:

Dodatek Č.1 ke smlouvě o dílo
číslo Z02/2024 ze dne

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplňcích článků a bodů základní smlouvy o
dílo a uzavírají tento dodatek č. 1

II
Podmínky plnění předmětu smlouvy

1. Zhotovitel je povinen dodat objednateli dílo dle nabídky a specifikace uvedené v ČI. I. této
smlouvy do 30.6.2024.

III
Cena za dílo a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly na zrněně pevné celkové ceny základní SoD dle tohoto dodatku č. 1 ve
výši 3 799 553,15,-kč s dph

Rekapitulace:
Cena základní SoD 3 257 246,08,- KČ
Nová cena díla dle dodatku č.l 3 140 126,57,- KČ
DPH 21 % 659 426,58,- Kč
Celková cena díla dle dodatku Č.1 s DPH 21% Činí: 3 799 553,15,- KČ

Strana 1 z 2


